
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Godina XXVIII - Broj 5 
Petak, 27. 1. 2023. godine 

S A R A J E V O 
ISSN 1512-7052 

KANTON SARAJEVO

Skupština Kantona Sarajevo 
Na osnovu člana 13. tačka i), člana 14. stav 2. i člana 18. 

stav 1. tačka b) Ustava Kantona Sarajevo ("Sluţbene novine 
Kantona Sarajevo", br. 1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 
28/04, 6/13 i 31/17), Skupština Kantona Sarajevo na Trećoj 
radnoj sjednici odrţanoj dana 27.01.2023. godine, donijela je 

ZAKON 
O IZMJENAMA ZAKONA O ŠUMAMA KANTONA 

SARAJEVO 

Član 1. 
(Izmjena člana 49.) 

U Zakonu o šumama Kantona Sarajevo ("Sluţbene novine 
Kantona Sarajevo", br. 5/13, 10/21 i 19/22) u članu 49. 
procenat: "6%", mijenja se i glasi: "8%". 

Član 2. 
(Izmjena člana 60.) 

U članu 60. u stavu (1) u tački b) procenat: "5,0%", 
mijenja se i glasi: "7,0%". 

Član 3. 
(Stupanje na snagu) 

Ovaj zakon stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja u "Sluţbenim novinama Kantona Sarajevo", a 
počet će se primjenjivati danom početka primjene Zakona o 
izmjenama i dopunama Zakona o šumama Kantona Sarajevo 
("Sluţbene novine Kantona Sarajevo", broj 19/22). 

Broj 01-02-2518/23 
27. januara 2023. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Skupštine Kantona Sarajevo 

Elvedin Okerić, s. r. 
 

Na osnovu člana 18. stav (1) tačka b. Ustava Kantona 
Sarajevo ("Sluţbene novine Kantona Sarajevo", broj 1/96, 2/96, 
3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 31/17), člana 39. stav (1) 
alineja 6. Zakona o posredovanju u zapošljavanju Kantona 
Sarajevo ("Sluţbene novine Kantona Sarajevo", broj 4/04, 
29/09 i 18/13) i člana 37. stav (3) Zakona o budţetima u 
Federaciji Bosne i Hercegovine ("Sluţbene novine Federacije 
BiH", broj 102/13, 9/14,13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 
5/18, 11/19, 99/19, 25/22 i 25a/22), a u skladu sa članom 117. 
Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo ("Sluţbene novine 
Kantona Sarajevo", br. 41/12 - Drugi Novi prečišćeni tekst, 

15/13, 47/13, 47/15, 48/16, 9/20, 14/20, 16/22 i 17/22 - 
Ispravka), Skupština Kantona Sarajevo na Trećoj radnoj 
sjednici odrţanoj dana 27.01.2023. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI NA IZMJENE I DOPUNE 
FINANSIJSKOG PLANA PRIHODA I IZDATAKA SA 
ODLUKOM O IZVRŠAVANJU IZMJENA I DOPUNA 

FINANSIJSKOG PLANA PRIHODA I IZDATAKA 
JAVNE USTANOVE "SLUŢBA ZA ZAPOŠLJAVANJE 

KANTONA SARAJEVO" SARAJEVO ZA 2022. GODINU 

I 
Daje se saglasnost na Izmjene i dopune Finansijskog 

plana prihoda i izdataka Javne ustanove "Sluţba za 
zapošljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo za 2022. godinu i na 
Odluku o izvršavanju Izmjena i dopuna Finansijskog plana 
prihoda i izdataka Javne ustanove "Sluţba za zapošljavanje 
Kantona Sarajevo" Sarajevo za 2022. godinu, koje su sastavni 
dio ove odluke. 

II 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će 

objavljena u "Sluţbenim novinama Kantona Sarajeva". 

Broj 01-04-2516/23 
27. januara 2023. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Skupštine Kantona Sarajevo 

Elvedin Okerić, s. r. 
 

IZMJENE I DOPUNE 
FINANSIJSKOG PLANA PRIHODA I IZDATAKA 

JAVNE USTANOVE "SLUŢBA ZA ZAPOŠLJAVANJE 
KANTONA SARAJEVO" - SARAJEVO ZA 2022. 

GODINU 

Sarajevo, septembra 2022. godine 

UVOD 

Izmjene i dopune Finansijskog plana prihoda i izdataka 
Javne ustanove "Sluţba za zapošljavanje Kantona Sarajevo" 
Sarajevo za 2022. godinu (u daljem tekstu: Finansijski plan 
Sluţbe) uraĎene su u skladu sa Zakonom o budţetu u Federaciji 
Bosne i Hercegovine ("Sluţbene novine Federacije BiH", broj 
102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 11/19, 


